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Voyager Blade 2

Smal och enkel

* Flera monteringsalternativ: ytmontering i vagg och tak, infallda tak, upphangning
och 90° i vagg

* Alla tillbehdr kan anvandas pa samtliga armaturvarianter eftersom varje serie
har samma basholje

 Leveransen inkluderar piktogram for "upp, vanster, hoger, ned"

* Valbar varaktighet for sjalvstyrning pa 1/2/3/8 timmar (fér manuell test och
sjalvtest) genom enkel justering av DIP-brytarinstallning

* Testalternativ: fristdende Voyager Blade 2 ar tillganglig med manuell test,
sjalvtest och DALI-testalternativ

Fotografier, ritningar och fotometriska data dr endast exempel. Vélj en produkt for att visa specifik produktinformation.
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Material/Ytbehandling
Hus: vit polykarbonat
Holje: klar polykarbonat

Installation/Montering
Verktygsfri "klickmontering" efter montering av héljets bas

Bestillningsguide

Beskrivning ILCOS kod Sockel Vikt kg
Voyager Blade 2 utanpaliggande, rackvidd 23

meter

VOYAGER BLADE 2 115 MS E3BC WH 1
VOYAGER BLADE 2 115 MS ECD WH 0,8
VOYAGER BLADE 2 115 P MS ECP WH 0,8
VOYAGER BLADE 2 115 P MS ELP WH 0,8
VOYAGER BLADE 2 115 MS E1/2/3/8 WH 0,8
VOYAGER BLADE 2 115 MS E1/2/3/8T WH 0,8
VOYAGER BLADE 2 115 MS E3D WH 0,85

Voyager Blade 2 utanpaliggande, rackvidd 30
meter

THORN

SAP nummer E-nummer

96635566
96637564
96637565
96637566
96633303
96633304
96633305

IP40, IK03, SC2, CE

Produkterna fran Thorn Lighting vidareutvecklas kontinuerligt. Vi forbehaller oss ratten att utan vidare publicering foretaga tekniska eller formmassiga féréandringar av vara

produkter.
© Thorn Lighting
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Voyager Blade 2

Beskrivning ILCOS kod Sockel

VOYAGER BLADE 2 150 MS E3BC WH
VOYAGER BLADE 2 150 MS ECD WH
VOYAGER BLADE 2 150 P MS ECP WH
VOYAGER BLADE 2 150 P MS ELP WH
VOYAGER BLADE 2 150 MS E1/2/3/8 WH
VOYAGER BLADE 2 150 MS E1/2/3/8T WH
VOYAGER BLADE 2 150 MS E3D WH

Voyager BLADE 2 Contus rackvidd 23 meter
VOYAGER BLADE 2 115 CON E1/2/3/8 WH
VOYAGER BLADE 2 115 CON E1/2/3/8T WH
VOYAGER BLADE 2 115 CON E3D WH

VOYAGER BLADE 2 115 CON E3BC WH
VOYAGER BLADE 2 115 CON ECD WH
VOYAGER BLADE 2 115 P CON ECP WH
VOYAGER BLADE 2 115 P CON ELP WH

Voyager BLADE 2 Contus rackvidd 30 meter
VOYAGER BLADE 2 150 CON E1/2/3/8 WH
VOYAGER BLADE 2 150 CON E1/2/3/8T WH
VOYAGER BLADE 2 150 CON E3D WH

VOYAGER BLADE 2 150 CON E3BC WH
VOYAGER BLADE 2 150 CON ECD WH
VOYAGER BLADE 2 150 P CON ECP WH
VOYAGER BLADE 2 150 P CON ELP WH

Voyager Blade 2 tillbehor
VOYAGER BLADE 2 MS90° WH
VOYAGER BLADE 2 FSR WH
VOYAGER BLADE 2 MSC-Cord20

Voyager Blade 2 reservdelar

VOYAGER BLADE 2 E3D ACCU

VOYAGER BLADE 2 115 LEGENDSET SM-S
VOYAGER BLADE 2 150 LEGENDSET SM-S
VOYAGER BLADE 2 E3 / E3T ACCU
EMpowerLED E3D 1/350mA

Vikt kg
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THORN

SAP nummer E-nummer

96635567
96637568
96637569
96637570
96633306
96633307
96633308

96636556
96636557
96636558
96636559
96636560
96636561
96636562

96636564
96636565
96636566
96636567
96636568
96636569
96636570

96633309
96633310
96633311

59011291
59011294
59011295
59011290
59012020
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